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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81324039M

2. Data e Regjistrimit 24/01/2008
3. Emri i Subjektit UNIVERS PROMOTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, Mbikalimi i 
Rinasit 
104.698.249,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-

eksport i lendes se pare, etj. 1.Prodhim dhe tregetim i 
veshjeve te punes, rroba, rroba pune, uniforma, uniforma 
pune dhe paiisjeve mbrojtese, uniforma dhe veshje te tjera 
special, pajisje speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma 
policie, paisje pune, mjete pune si :xhaketa, xhupa, bluza, 
pantallona, kominoshe,  jeleke, perparese, kepuce, shapka, 
kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje kunder renies, 
kunder zjarrit, veshje me shikueshmeri te larte, pajisje te 
ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete pune, paisje etj. 2 
.Dizenjim, prodhim dhe tregetim i artikujve dhe materialeve 
promocionale si bluza,kapele, stilolapsa, varse celsash, 
cadra, canta, cakmake,dosje, USB, flamuj, etj 3.Dizenjim 
prodhim dhe tregetim i materialeve me printim dhe 
shtypshkrim si kartevizita, karta, broshura, fletepalosje, 
dosje, canta , postera, libra, etj 4.Stampim, printim me 
serigrafi, tamponografi, dekalkomani,printim dixhital, 
meteriale te tilla si leter, foreks, pleksiglas, konfeksione, dru, 
qelq, etalbond, adeziv, PVC, plocarbonat, plastike, lekure etj 
5.Qendisje dhe qepje i konfeksioneve tendryshme me copa 
matenielesh te ndryshme (si pambuk,polycotton, polyester, 
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dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj)  6-Organizim,ideim 
dhe prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, 
kompozim reklamash etj 7.Import-eksport i lendes se pare 
dhe pajisjeve per cdo lloj artikulli industrial te nevojshem. 
Prodhim dhe tregtim i veshjeve te punes, rroba, rroba pune, 
uniforma, uniforma pune dhe pajisjeve mbrojtese, uniforma 
dhe veshje te tjera speciale, pajisje speciale, uniforma per 
zjarrfikes, uniforma policie, uniforma ushtarake, paisje pune, 
mjete pune si: xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe, 
jeleke, perparese, kepuce, shapka, kapele, helmeta, doreza, 
maska, kufje, pajisje kunder renies dhe punes ne lartesi, 
kunder zjarrit, veshje me shikueshmeri te larte, pajisje te 
ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete pune, paisje etj. 
Qendisje dhe qepje i konfeksioneve te ndryshme me copa 
materielesh te ndryshme (si pambuk. polycotton, polyester, 
dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj) Dizenjim, prodhim 
dhe tregtim i artikujve dhe materialeve promocionale si 
bluza, kapele, stilolapsa, varse celsash, cadra, canta, 
cakmake, dosje, USB. flamuj, etj Organizim,ideim dhe 
prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, 
kompozim reklamash etj Stampim, printim me serigrafi, 
tamponografi, dekalkomani, printim dixhital, materiale te 
tilla si leter, foreks, pleksiglas, konfeksione, dru, qelq, 
etalbond, adeziv, PVC-, plocarbonat, plastike, lekure etj 
Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-
eksport i lendes se pare, etj.Dizenjim prodhim dhe tregtim i 
materialeve me printim dhe shtypshkrim si kartevizita, karta, 
broshura, fletepalosje, dosje, canta, postera, libra, etj. 
Prodhim i letres dhe nenprodukteve te saj. Prodhim dhe 
tregtim i mobiljeve, karrikeve, tavolinave, stolave, dollape, 
dyer dhe mobilje apo ore, te tjera duri ose metali. Luge, 
pirunj, thika, gota, pjata, filxhana, pajisje baresh dhe 
reastorantesh. Materiale te buta si carcafe, jasteke, batanije, 
dysheke, paisje gatimi, peshqire, mbulesa tavoline, shapka, 
etj. Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj 
artikulli industrial te nevojshem. Tregtim me shumice te 
pajisjeve mjeksore. Import, perpunim, prodhim, shitje dhe 
eksport i pajisjeve mjeksore, aksesoreve te ndryshem dhe 
materialeve mbrojtese personale.
Klodian Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2011                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianHaxhiu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.879.299,60                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlamurSalija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.818.949,40                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS PROMOTIONS
E-Mail: contact@universpromotion.al  
Telefon: 0692022277  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-113228-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225050-03-09
Telefon ishte            ("0682015155")          u be            ("0692022277")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554030-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
19.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C09BF7E-DB87-41E9-BA15-06B97759AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13581A38-7665-4F9D-887B-70B0274F9881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A97459-B5CD-496A-85CF-8A59537AF40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98631D9F-0946-49AF-BF43-F41EE70667D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5ABD0A-6FCC-4817-A291-19FEF7DE82A7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Haxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557609-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050014-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122980-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175073-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3FCEE7-5FED-4043-904B-107AB79B20D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09479712-2E3A-4FA9-A42F-90AEF15A2887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CCAEA6-76B7-4BCA-8A9D-93988336050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D9DB22-272D-421C-B211-59E24D211DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A015B9D6-FBFD-4D2D-8C73-79E2A7D5666A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6814864F-DBF9-4827-9391-89F1E43EDFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F98E21-E0D7-4FEF-84C4-B286DC2BE281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C94012-D813-435F-91C9-DC83F1AD6822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6382852-1235-4291-B760-134361447E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E28ED3-7240-42C5-BE69-827A12B9DD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E28ED3-7240-42C5-BE69-827A12B9DD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E7C0DD-5AB2-4610-B163-85AFF5D016BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A0926C-14B4-421A-BCD5-0D7F3C45F938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DC2CF3-A40B-4FBA-B4D9-137A31803DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39363A4A-0AF7-43C7-9C75-3BC20A294CE7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687456-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 03.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789701-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844307-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E14F1A-3151-46EE-8F45-6CC1F8FE19EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49C033A-04AF-4BF2-B5A7-772A68C30B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E91C0-EFBE-4677-BAAE-87C08ACF58FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486769ED-F35A-4368-B517-C35702D593E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486769ED-F35A-4368-B517-C35702D593E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3875BB38-2DCC-4880-B584-C8445EE83C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684C99CE-AEC0-4EB2-B827-DD3FC905349B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEC2AA7-0573-4E98-9E13-E84C23BFE5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C78658-F4DB-4B4F-BEE2-CD9DB64CC628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C78658-F4DB-4B4F-BEE2-CD9DB64CC628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E308F6-DE68-4072-9385-D805009C0367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964DB08-5D3E-4089-875D-DA35B06A3B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFD4E6D-E691-4D9F-B543-3C6A9C480932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43BCBA-3820-40E8-8BAF-DC72D2936D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC3E8FE-5DA4-474B-823A-00DDA61F7DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463DD75B-99E7-44FB-80C5-083061EF3573
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885931-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186372-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Zona Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallati ''ALES'', Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401275-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415110-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.07.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-eksport i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50E3D1C-B38A-468B-BB2A-4A7EAB6516E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6583D615-8CD3-4E48-8B1A-8EA11CF78159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAEED5C-F1A3-4FF5-A6FC-A56D8E635073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C081DFB-EC5F-423D-A26E-D39699EF2CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBFB6A9-B4E0-49EB-A003-E850C06003E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBFB6A9-B4E0-49EB-A003-E850C06003E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C522028-9664-44AE-86A7-C079A0CD86B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C66976-E8DE-4AC9-B650-C73644F0FC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C66976-E8DE-4AC9-B650-C73644F0FC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33E2FB-E5A3-4619-9318-FC3D4DBC2919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ED62AD-4503-44D6-A8E5-2FDF6CE46A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5036AD2-8AD2-4143-8A0D-49D31A57726B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4CF695-EE86-4721-ADAE-5BAFE965CDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8722CE-F519-4D98-B2FB-7D32CBF0A290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F9DDFB-A816-42F7-B7A9-E1474A77443B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE30D9-EF6D-456B-845E-E47FEBA3D6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDF977B-C06C-40C7-951B-EB719316C83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDF977B-C06C-40C7-951B-EB719316C83C
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lendes se pare, etj")          u be            ("Tampongrafi dhe serigrafi, material 
promocional, import-eksport i lendes se pare, etj. 1. Prodhim dhe tregetim i veshjeve 
te punes, uniformave dhe pajisjeve mbrojtese si ; xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, 
kominoshe, jeleke, perparese, kepuce, shapka, kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, 
pajisje kunder renies, kunder zjarrit, veshje me shikueshmeri te larte, pajisje te 
ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete pune, paisje etj 2. Dizenjim, prodhim dhe 
tregetim i artikujve dhe materialeve promocionale si bluza, kapele, stilolapsa, varse 
celsash, cadra, canta, cakmake, dosje, USB, flamuj, etj 3. Dizenjim prodhim dhe 
tregetim i materieleve me printim dhe shtypshkrim si kartevizita, karta, broshura, 
fletepalosje, dosje, canta , postera, libra, etj 4. Stampim, printim me serigrafì, 
tamponografì, dekalkomani, printim dixhital, meteriale te tilla si leter, foreks, 
pleksiglas, konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC, plocarbonat, plastike, 
lekure etj 5. Qendisje dhe qepje i konfeksioneve te ndryshme me copa materielesh te 
ndryshme (si pambuk, polycotton, polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner, etj) 
6. Organizim,ideim dhe prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, 
kompozim reklamash etj 7. Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj 
artikulli industrial te nevojshem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891595-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999219-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.10.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@universpromotion.al")         
Objekti ishte            ("Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-eksport i 
lendes se pare, etj. 1. Prodhim dhe tregetim i veshjeve te punes, uniformave dhe pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D2E00-63F5-476C-B360-2F648407516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1460D5A-32A0-4E2C-9CC0-B804326C0FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A7153A-74B0-4D70-858B-FFC509322021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A7153A-74B0-4D70-858B-FFC509322021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A03EB-AC16-4A4D-9845-204CF2FF27F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EB3A9D-047D-4BA6-8A8D-231B90D765C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9A758F-17FD-4808-ADFD-2D345CE9AB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653B4CC4-8ECE-45F6-8131-41CE896456AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C964D82C-E93E-412D-BAB2-A0DC7445A337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A517AA5E-A9DB-4C2B-91F9-AA0AD7116737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690DA013-D46E-4621-92D2-D8ED4F5C8925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690DA013-D46E-4621-92D2-D8ED4F5C8925
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mbrojtese si ; xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe, jeleke, perparese, kepuce, 
shapka, kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje kunder renies, kunder zjarrit, veshje 
me shikueshmeri te larte, pajisje te ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete pune, paisje etj 2. 
Dizenjim, prodhim dhe tregetim i artikujve dhe materialeve promocionale si bluza, kapele, 
stilolapsa, varse celsash, cadra, canta, cakmake, dosje, USB, flamuj, etj 3. Dizenjim 
prodhim dhe tregetim i materieleve me printim dhe shtypshkrim si kartevizita, karta, 
broshura, fletepalosje, dosje, canta , postera, libra, etj 4. Stampim, printim me serigrafì, 
tamponografì, dekalkomani, printim dixhital, meteriale te tilla si leter, foreks, pleksiglas, 
konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC, plocarbonat, plastike, lekure etj 5. Qendisje 
dhe qepje i konfeksioneve te ndryshme me copa materielesh te ndryshme (si pambuk, 
polycotton, polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner, etj) 6. Organizim,ideim dhe 
prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, kompozim reklamash etj 7. Import-
eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj artikulli industrial te nevojshem. ")          
u be            ("Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-eksport i 
lendes se pare, etj. 1.Prodhim dhe tregetim i veshjeve te punes, rroba, rroba pune, 
uniforma, uniforma pune dhe paiisjeve mbrojtese, uniforma dhe veshje te tjera 
special, pajisje speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma policie, paisje pune, mjete 
pune si :xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe,  jeleke, perparese, kepuce, 
shapka, kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje kunder renies, kunder zjarrit, 
veshje me shikueshmeri te larte, pajisje te ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete 
pune, paisje etj. 2 .Dizenjim, prodhim dhe tregetim i artikujve dhe materialeve 
promocionale si bluza,kapele, stilolapsa, varse celsash, cadra, canta, cakmake,dosje, 
USB, flamuj, etj 3.Dizenjim prodhim dhe tregetim i materialeve me printim dhe 
shtypshkrim si kartevizita, karta, broshura, fletepalosje, dosje, canta , postera, libra, 
etj 4.Stampim, printim me serigrafi, tamponografi, dekalkomani,printim dixhital, 
meteriale te tilla si leter, foreks, pleksiglas, konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, 
PVC, plocarbonat, plastike, lekure etj 5.Qendisje dhe qepje i konfeksioneve 
tendryshme me copa matenielesh te ndryshme (si pambuk,polycotton, polyester, dok, 
terital, atllaz, mushama, baner,etj) 6. Organizim,ideim dhe prodhim logosh, 
fushatash marketingu, promocionale, kompozim reklamash etj 7.Import-eksport i 
lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj artikulli industrial te nevojshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285275-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC3A5B5-E045-489E-9365-308D12FD535C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B09FA7D-942C-41E0-8F32-328E4262A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2793D855-F682-466E-BA07-4519463411A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2793D855-F682-466E-BA07-4519463411A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B116B21-E75D-4B2A-8C27-A752B598E9EB
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Vendimi i Asamblese se Ortakeve per  Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe 
Destinacionin e Fitimit.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(E).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (E).xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415029-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.04, datë 21.11.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njësia Administrative Kashar, Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit, Magazina 2 
Katëshe, Kati 2, Zona Kadastrale Nr.2105, Pasuria me Nr.1129/2-3/1 (Magazinë);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495137-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-eksport i 
lendes se pare, etj. 1.Prodhim dhe tregetim i veshjeve te punes, rroba, rroba pune, 
uniforma, uniforma pune dhe paiisjeve mbrojtese, uniforma dhe veshje te tjera special, 
pajisje speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma policie, paisje pune, mjete pune si 
:xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe,  jeleke, perparese, kepuce, shapka, kapele, 
helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje kunder renies, kunder zjarrit, veshje me 
shikueshmeri te larte, pajisje te ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete pune, paisje etj. 2 
.Dizenjim, prodhim dhe tregetim i artikujve dhe materialeve promocionale si bluza,kapele, 
stilolapsa, varse celsash, cadra, canta, cakmake,dosje, USB, flamuj, etj 3.Dizenjim 
prodhim dhe tregetim i materialeve me printim dhe shtypshkrim si kartevizita, karta, 
broshura, fletepalosje, dosje, canta , postera, libra, etj 4.Stampim, printim me serigrafi, 
tamponografi, dekalkomani,printim dixhital, meteriale te tilla si leter, foreks, pleksiglas, 
konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC, plocarbonat, plastike, lekure etj 5.Qendisje 
dhe qepje i konfeksioneve tendryshme me copa matenielesh te ndryshme (si 
pambuk,polycotton, polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj) 6. Organizim,ideim 
dhe prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, kompozim reklamash etj 
7.Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj artikulli industrial te 
nevojshem.")          u be            ("Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, 
import-eksport i lendes se pare, etj. 1.Prodhim dhe tregetim i veshjeve te punes, 
rroba, rroba pune, uniforma, uniforma pune dhe paiisjeve mbrojtese, uniforma dhe 
veshje te tjera special, pajisje speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma policie, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C9EEF1-3049-4F13-93B1-6C0884393B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C9EEF1-3049-4F13-93B1-6C0884393B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077D858D-E1F5-477D-B554-604B9FDA6431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CF6FB8-1A05-4C73-BFCB-C509B3661A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A334B30-E10D-4D86-8C28-D45E49385DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08E1040-48F9-46F3-A5D3-70D2F4D53910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08E1040-48F9-46F3-A5D3-70D2F4D53910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7386DBB-F051-4464-9777-B057C8E34E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD9EFB-5417-4BAB-98F4-C5D537A94C11
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paisje pune, mjete pune si :xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe,  jeleke, 
perparese, kepuce, shapka, kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje kunder 
renies, kunder zjarrit, veshje me shikueshmeri te larte, pajisje te ndihmes se shpejte, 
vegla pune, mjete pune, paisje etj. 2 .Dizenjim, prodhim dhe tregetim i artikujve dhe 
materialeve promocionale si bluza,kapele, stilolapsa, varse celsash, cadra, canta, 
cakmake,dosje, USB, flamuj, etj 3.Dizenjim prodhim dhe tregetim i materialeve me 
printim dhe shtypshkrim si kartevizita, karta, broshura, fletepalosje, dosje, canta , 
postera, libra, etj 4.Stampim, printim me serigrafi, tamponografi, 
dekalkomani,printim dixhital, meteriale te tilla si leter, foreks, pleksiglas, 
konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC, plocarbonat, plastike, lekure etj 
5.Qendisje dhe qepje i konfeksioneve tendryshme me copa matenielesh te ndryshme 
(si pambuk,polycotton, polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj)  6-
Organizim,ideim dhe prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, 
kompozim reklamash etj 7.Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj 
artikulli industrial te nevojshem. Prodhim dhe tregtim i veshjeve te punes, rroba, 
rroba pune, uniforma, uniforma pune dhe pajisjeve mbrojtese, uniforma dhe veshje 
te tjera speciale, pajisje speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma policie, uniforma 
ushtarake, paisje pune, mjete pune si: xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe, 
jeleke, perparese, kepuce, shapka, kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje 
kunder renies dhe punes ne lartesi, kunder zjarrit, veshje me shikueshmeri te larte, 
pajisje te ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete pune, paisje etj. Qendisje dhe qepje i 
konfeksioneve te ndryshme me copa materielesh te ndryshme (si pambuk. polycotton, 
polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj) Dizenjim, prodhim dhe tregtim i 
artikujve dhe materialeve promocionale si bluza, kapele, stilolapsa, varse celsash, 
cadra, canta, cakmake, dosje, USB. flamuj, etj Organizim,ideim dhe prodhim logosh, 
fushatash marketingu, promocionale, kompozim reklamash etj Stampim, printim me 
serigrafi, tamponografi, dekalkomani, printim dixhital, materiale te tilla si leter, 
foreks, pleksiglas, konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC-, plocarbonat, 
plastike, lekure etj Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-eksport 
i lendes se pare, etj.Dizenjim prodhim dhe tregtim i materialeve me printim dhe 
shtypshkrim si kartevizita, karta, broshura, fletepalosje, dosje, canta, postera, libra, 
etj. Prodhim i letres dhe nenprodukteve te saj. Prodhim dhe tregtim i mobiljeve, 
karrikeve, tavolinave, stolave, dollape, dyer dhe mobilje apo ore, te tjera duri ose 
metali. Luge, pirunj, thika, gota, pjata, filxhana, pajisje baresh dhe reastorantesh. 
Materiale te buta si carcafe, jasteke, batanije, dysheke, paisje gatimi, peshqire, 
mbulesa tavoline, shapka, etj. Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo 
lloj artikulli industrial te nevojshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535682-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1289B75-B2DB-4A05-82B1-083942EC07C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC79587F-B7F5-4110-A120-986818BB4841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7DA9AA-8C82-499C-8B93-B4BA45B98F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7DA9AA-8C82-499C-8B93-B4BA45B98F4C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019-2.pdf
Vendim i  Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576298-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.08.2020 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-eksport i 
lendes se pare, etj. 1.Prodhim dhe tregetim i veshjeve te punes, rroba, rroba pune, 
uniforma, uniforma pune dhe paiisjeve mbrojtese, uniforma dhe veshje te tjera special, 
pajisje speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma policie, paisje pune, mjete pune si 
:xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe,  jeleke, perparese, kepuce, shapka, kapele, 
helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje kunder renies, kunder zjarrit, veshje me 
shikueshmeri te larte, pajisje te ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete pune, paisje etj. 2 
.Dizenjim, prodhim dhe tregetim i artikujve dhe materialeve promocionale si bluza,kapele, 
stilolapsa, varse celsash, cadra, canta, cakmake,dosje, USB, flamuj, etj 3.Dizenjim 
prodhim dhe tregetim i materialeve me printim dhe shtypshkrim si kartevizita, karta, 
broshura, fletepalosje, dosje, canta , postera, libra, etj 4.Stampim, printim me serigrafi, 
tamponografi, dekalkomani,printim dixhital, meteriale te tilla si leter, foreks, pleksiglas, 
konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC, plocarbonat, plastike, lekure etj 5.Qendisje 
dhe qepje i konfeksioneve tendryshme me copa matenielesh te ndryshme (si 
pambuk,polycotton, polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj)  6-Organizim,ideim 
dhe prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, kompozim reklamash etj 
7.Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj artikulli industrial te 
nevojshem. Prodhim dhe tregtim i veshjeve te punes, rroba, rroba pune, uniforma, 
uniforma pune dhe pajisjeve mbrojtese, uniforma dhe veshje te tjera speciale, pajisje 
speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma policie, uniforma ushtarake, paisje pune, mjete 
pune si: xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe, jeleke, perparese, kepuce, shapka, 
kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje kunder renies dhe punes ne lartesi, kunder 
zjarrit, veshje me shikueshmeri te larte, pajisje te ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete 
pune, paisje etj. Qendisje dhe qepje i konfeksioneve te ndryshme me copa materielesh te 
ndryshme (si pambuk. polycotton, polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj) 
Dizenjim, prodhim dhe tregtim i artikujve dhe materialeve promocionale si bluza, kapele, 
stilolapsa, varse celsash, cadra, canta, cakmake, dosje, USB. flamuj, etj Organizim,ideim 
dhe prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, kompozim reklamash etj 
Stampim, printim me serigrafi, tamponografi, dekalkomani, printim dixhital, materiale te 
tilla si leter, foreks, pleksiglas, konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC-, 
plocarbonat, plastike, lekure etj Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-
eksport i lendes se pare, etj.Dizenjim prodhim dhe tregtim i materialeve me printim dhe 
shtypshkrim si kartevizita, karta, broshura, fletepalosje, dosje, canta, postera, libra, etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34356F6-2570-46C5-B4B1-12F1055B2B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B705F3-DD5F-4D45-B1D1-EFF7B8678F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EB5BE2-1CAF-4FF2-84A3-9D2FB6BB7078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5742AB69-7F18-4F8B-96F7-4BF4D94F0197
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Prodhim i letres dhe nenprodukteve te saj. Prodhim dhe tregtim i mobiljeve, karrikeve, 
tavolinave, stolave, dollape, dyer dhe mobilje apo ore, te tjera duri ose metali. Luge, 
pirunj, thika, gota, pjata, filxhana, pajisje baresh dhe reastorantesh. Materiale te buta si 
carcafe, jasteke, batanije, dysheke, paisje gatimi, peshqire, mbulesa tavoline, shapka, etj. 
Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj artikulli industrial te 
nevojshem.")          u be            ("Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, 
import-eksport i lendes se pare, etj. 1.Prodhim dhe tregetim i veshjeve te punes, 
rroba, rroba pune, uniforma, uniforma pune dhe paiisjeve mbrojtese, uniforma dhe 
veshje te tjera special, pajisje speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma policie, 
paisje pune, mjete pune si :xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe,  jeleke, 
perparese, kepuce, shapka, kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje kunder 
renies, kunder zjarrit, veshje me shikueshmeri te larte, pajisje te ndihmes se shpejte, 
vegla pune, mjete pune, paisje etj. 2 .Dizenjim, prodhim dhe tregetim i artikujve dhe 
materialeve promocionale si bluza,kapele, stilolapsa, varse celsash, cadra, canta, 
cakmake,dosje, USB, flamuj, etj 3.Dizenjim prodhim dhe tregetim i materialeve me 
printim dhe shtypshkrim si kartevizita, karta, broshura, fletepalosje, dosje, canta , 
postera, libra, etj 4.Stampim, printim me serigrafi, tamponografi, 
dekalkomani,printim dixhital, meteriale te tilla si leter, foreks, pleksiglas, 
konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC, plocarbonat, plastike, lekure etj 
5.Qendisje dhe qepje i konfeksioneve tendryshme me copa matenielesh te ndryshme 
(si pambuk,polycotton, polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj)  6-
Organizim,ideim dhe prodhim logosh, fushatash marketingu, promocionale, 
kompozim reklamash etj 7.Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo lloj 
artikulli industrial te nevojshem. Prodhim dhe tregtim i veshjeve te punes, rroba, 
rroba pune, uniforma, uniforma pune dhe pajisjeve mbrojtese, uniforma dhe veshje 
te tjera speciale, pajisje speciale, uniforma per zjarrfikes, uniforma policie, uniforma 
ushtarake, paisje pune, mjete pune si: xhaketa, xhupa, bluza, pantallona, kominoshe, 
jeleke, perparese, kepuce, shapka, kapele, helmeta, doreza, maska, kufje, pajisje 
kunder renies dhe punes ne lartesi, kunder zjarrit, veshje me shikueshmeri te larte, 
pajisje te ndihmes se shpejte, vegla pune, mjete pune, paisje etj. Qendisje dhe qepje i 
konfeksioneve te ndryshme me copa materielesh te ndryshme (si pambuk. polycotton, 
polyester, dok, terital, atllaz, mushama, baner,etj) Dizenjim, prodhim dhe tregtim i 
artikujve dhe materialeve promocionale si bluza, kapele, stilolapsa, varse celsash, 
cadra, canta, cakmake, dosje, USB. flamuj, etj Organizim,ideim dhe prodhim logosh, 
fushatash marketingu, promocionale, kompozim reklamash etj Stampim, printim me 
serigrafi, tamponografi, dekalkomani, printim dixhital, materiale te tilla si leter, 
foreks, pleksiglas, konfeksione, dru, qelq, etalbond, adeziv, PVC-, plocarbonat, 
plastike, lekure etj Tampongrafi dhe serigrafi, material promocional, import-eksport 
i lendes se pare, etj.Dizenjim prodhim dhe tregtim i materialeve me printim dhe 
shtypshkrim si kartevizita, karta, broshura, fletepalosje, dosje, canta, postera, libra, 
etj. Prodhim i letres dhe nenprodukteve te saj. Prodhim dhe tregtim i mobiljeve, 
karrikeve, tavolinave, stolave, dollape, dyer dhe mobilje apo ore, te tjera duri ose 
metali. Luge, pirunj, thika, gota, pjata, filxhana, pajisje baresh dhe reastorantesh. 
Materiale te buta si carcafe, jasteke, batanije, dysheke, paisje gatimi, peshqire, 
mbulesa tavoline, shapka, etj. Import-eksport i lendes se pare dhe pajisjeve per cdo 
lloj artikulli industrial te nevojshem. Tregtim me shumice te pajisjeve mjeksore. 
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Import, perpunim, prodhim, shitje dhe eksport i pajisjeve mjeksore, aksesoreve te 
ndryshem dhe materialeve mbrojtese personale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673551-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.02.2021 për  emërimin e 
Rrezarta  Qerimi  për auditimin e pasqyrave të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700248-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i audituesit ligjor zj. Rezarta Qerimi (shoqeria R- Auditing) per te bere vleresimin  
e rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimit date 12.05.2021, kue shte vendosur, riemerimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701797-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "104.698.249,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.046.982,49"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("36.644.387,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7B0706-A21B-45AD-9B3F-803E18D71102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7B0706-A21B-45AD-9B3F-803E18D71102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F55BA3-B247-4C07-97C7-9FC1A919F2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B50FFE5-84E6-4D96-BF34-A2ACB5ECEBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EE5D71-219B-494D-8E2F-1ADE7BD99160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C2D082-CCF9-46AD-85C3-2885078F68EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023003C8-CB59-4989-85D2-AF20929E2081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023003C8-CB59-4989-85D2-AF20929E2081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB50717-986F-4CF6-8623-2B46287932D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF80526-2FE1-494A-8E9F-3D7E03ACD82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B101B75-ADA3-4277-B344-81FF186DB9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B101B75-ADA3-4277-B344-81FF186DB9ED
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Haxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("31.409.475,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Nuredini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("36.644.387,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757334-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE  2020.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Te shoqeris Univers Promotions (1).pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962922-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare  UP2021 PDF.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2022.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158003-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIORTAKEVEPERDIVIDENTIN.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraFinanciare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2691328-F04D-40E2-8AB4-30F763C1765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B15AEFD-2228-4388-AB02-54A92EACC2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B15AEFD-2228-4388-AB02-54A92EACC2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED2DA16-A832-4C07-BB52-B40F313477C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F69B115-8D61-4BCB-A3EF-FFEE440CA94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FCEEF2-ECA4-42F1-9A51-86FAF2CF7AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78D8694-EF20-49FC-923F-EF7EDBF840BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A15A8B-141A-40B5-997D-4CAE4E2F47DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E50D87-FEC7-44C4-9009-07A85B83B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A897768E-2438-4123-A4EF-1A0FC2612350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E4084-E6BF-4233-812F-DD877686F7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFE2E75-7B65-478F-A6E1-A884B8F9205B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FA1045-679E-4EA9-A18D-337E6B416CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC4EA0F-6D80-4909-BC1B-53D9EA3FAD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0248DD52-11D1-41A2-896D-CA7B9C1CDB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BF106A-48E6-4758-81AD-5DF78CDAB78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C60163-4A94-4626-9060-D2AB26B51865
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03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217272-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 01.11.2023 per  mbyllken e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Zona Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallati ''ALES'', Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njësia Administrative Kashar, Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit, Magazina 2 Katëshe, 
Kati 2, Zona Kadastrale Nr.2105, Pasuria me Nr.1129/2-3/1 (Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336355-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiaudituesitUniversPromotions.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIIASAMBLESPERBILANCIN.pdf
Pasqyratfinanciare.pdf

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478756-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareUniversPromotions_mail.pdf
VENDIMIIASAMBLESPERFITIMIN.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
OpinionUP.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482390-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të Shoqërisë 
datë 02.07.2025, ku është vendosur: Miratimi i shitjes të 35 % të kuotave të ortakut z. 
Beqir Nuredini i cili zotëron në shoqërinë “UNIVERS PROMOTIONS” sh.p.k.  2- 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 02.07.2025, ndërmjet palës shitëse z. 
Beqir Nuredini me palën blerëse z. Klodian Haxhiu dhe Flamur Salija. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D4F8F-0CB3-4EA9-A877-E810EEE3BB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830B3F1-DF27-4D25-A77D-65F3B9DC2DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3053053C-1E58-439C-AD00-E86AA7930068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B92BB14-EDA2-4B2E-BD42-B9B8DCD5FBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B91B1C-D12A-4A17-8DC3-24E44C90774B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00FAF86-BC68-41D3-932A-A67124A3B1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC016DFD-295E-4869-905E-7D05C47B3A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250204FB-4A68-45DA-9CAB-DC6ED4A95AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11461B18-B6D0-4DDA-8643-25B18A5BCE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3BEAC9-F529-4355-9569-B34048A29F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B05B59A-40D7-441C-8A59-78010D60A595
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Beqir Nuredini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Haxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Haxhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494564-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshimin e kontributit në para të 
ortakëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.644.387,00")            u be              ("62.818.949,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Haxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.409.475,00")            u be              ("41.879.299,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4726873B-741B-42D3-A301-6800082546ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C41B162-950A-4E32-B0C9-9900A9C59E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDEC573-C0A1-4D5B-828A-99B655D37665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F6B09-F685-475E-8F34-92F0430E3609

